QR validez del avalúo

INFORME DE AVALUO LRCAJA-1014197820
      RESUMEN EJECUTIVO

CLIENTE  JOSÉ ANDRÉS VELÁSQUEZ RUÍZ
NIT / C.C CLIENTE 1014197820
DIRECCIÓN  TRANSVERSAL 8 # 9-55 APTO. DOSCIENTOS

CINCO (205)-TORRE TRES (3) PROYECTO EL
ROCIO-CONDOMINIO BOSQUE NATIVO P.H |
GARAJE DOSCIENTOS DOS (202)

SECTOR Urbano ....... ....... Estrato 4
BARRIO  EL ROCIO
CIUDAD Cajicá
DEPARTAMENTO Cundinamarca
PROPOSITO  Modelo 8-14
TIPO AVALUO valor comercial
VALUADOR ERIKA PAOLA SOCHA JIMENEZ
IDENTIFICACIÓN 1024479541

ANTECEDENTES
  FECHA VISITA 27/08/2025

[...]

...PROTOCOLIZADA EN ESCRITURA 1729 DEL 28-07-2016 NOTARIA SEGUNDA DE CHIA

NOMBRE DEL CO
NJUNTO/EDIFICI
O

... PROYECTO EL ROCIO-CONDOMINIO BOSQUE NATIVO P.H

VALOR ADMINIST
RACIÓN

..Tiene MENSUALIDAD ..267000 VRxM2 ..

COEFICIENTE DE
COPROPIEDAD

...0.356

M. INMOB. N°

176-159195   APTO. DOSCIENTOS
CINCO (205)-TORRE TRES
(3)

MATRICULA NRO. GARAJE
  176-159061   202

OBSERVACIONES GENERALES
  Al inmueble se llega así: CRA 6, CALLE 9, TRANS 8
Distribución del inmueble: Apartamento en 2 piso con 2 alcobas, 1 baño
social, 1 baño privado, sala, comedor, zona de ropas y garaje cubierto

[...]

M2 0.97

ÁREAS
VALORADAS

UND VALOR

AREA PRIVADA
VALORADA

M2 54.64

AREA LIBRE
PRIVADA

M2 0.97

OBSERVACIONES DE ÁREAS

TRANSVERSAL 8 # 9-55 APTO. DOSCIENTOS CINCO (205)-TORRE TRES (3) PROYECTO EL ROCIO-CONDOMINIO BOSQUE NATIVO P.H | GARAJE
DOSCIENTOS DOS (202) | EL ROCIO | Cajicá | Cundinamarca está sometido bajo régimen de propiedad horizontal según escritura publica No. 1729, fecha: 28/07/2016,
Notaría: SEGUNDA y ciudad: CHIA.

SECTOR

Uso predominante ..Residencial
Demanda / interés ..Media

Nivel de equipamiento Distancias aprox.

[...]

avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO 54.64 M2 $4,721,654.00 91.17% $257,991,174.56

Area Privada GARAJE 10.48 M2 $2,385,497.00 8.83% $25,000,008.56

TOTALES 100% $282,991,183

Valor en letras Doscientos ochenta y dos millones novecientos noventa y un mil ciento ochenta y
tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $282,991,183
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración